
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  средняя общеобразовательная школа 

с. Шламка муниципального района Челно – Вершинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 38/15- од                                                                                       от 31 августа 2022 года 

 

О создании комиссии по осуществлению контроля качества питания обучающихся с 

участием родителей в ГБОУ СОШ с. Шламка 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-ФЗ, Методических рекомендации МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г. 

Роспотребнадзор Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 

 

приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю качества питания обучающихся с 

участием родителей в ГБОУ СОШ с. Шламка в 2022-2023 учебном 

году в следующем составе: 

Председатель комиссии – Мавлютов М.Ф. – директор школы. 

Члены комиссии: 

- Стручкова С.Н. -  ответственная по питанию; 

- Сафина Р.Р. – учитель биологии и химии; 

- Феоктистова О.А. – родитель обучающегося 9 класса; 

- Кутузова А.Л. – родитель обучающегося 8 класса; 

- Енгалычева Т.Н. – родитель обучающегося 3 класса. 

2. Утвердить Положение работы школьной комиссии по контролю качества питания 

обучающихся с участием родителей (приложение №1). 

3. Утвердить план  работы школьной комиссии по контролю качества питания 

обучающихся с участием родителей (приложение №2). 

4. Утвердить график посещения школьной комиссии по контролю качества питания 

обучающихся с участием родителей (приложение №3). 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                             Мавлютов М,Ф. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-21T15:54:52+0400
	00919a529ef98347d9
	Мавлютов М.Ф.




